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Følsomhet Intern (gul) 

Fagråd delavtale 2d – samarbeidsavtale om behandlingsforløp for 
palliasjon 

Kontaktperson i FSU: 
Ingrid Marie Iversen, sanhandlingskoordinator 
Helse Stavanger 
Ingrid.marie.iversen@sus.no 

Leder av fagrådet: 
Birthe Lie Hauge, seksjonsoverlege palliativt 
senter Helse Stavanger 
Birte.lie.hauge@sus.no 

Medlemmer 

Torbjørn Mosdøl, fastlege Sandtangen legesenter, Bryne   
torbjorn.mosdol@sandtangen.nhn.no  

Helge Hansen, leder for prestetjenesten Helse Stavanger  
helge.hansen@sus.no  

Ann Marit Gilje, avdelingsoverlege barneklinikken Helse Stavanger  
ann.marit.gilje@sus.no  

Hartwig Kørner, overlege gastroenterologisk kirurgisk avdeling Helse Stavanger 
hartwig.korner@sus.no  

Ragnhild Sviland, avdelingssykepleier onkologisk poliklinikk Helse Stavanger 
ragnhild.sviland@sus.no  

Jorunn Nærheim Kjellsen, kreftkoordinator Hjelmeland kommune 
jorunn.nerheim@hjelmeland.kommune.no  

Marie Roan Aareskjold, Sandnes kommune  
marie.roan.aareskjold@sandnes.kommune.no  

Monica Ekkje, ass. avdelingssykepleier lunge Helse Stavanger  
monica.johanna.ekkje@sus.no  

  

 

 

mailto:Ingrid.marie.iversen@sus.no
mailto:Birte.lie.hauge@sus.no
mailto:torbjorn.mosdol@sandtangen.nhn.no
mailto:helge.hansen@sus.no
mailto:ann.marit.gilje@sus.no
mailto:hartwig.korner@sus.no
mailto:ragnhild.sviland@sus.no
mailto:jorunn.nerheim@hjelmeland.kommune.no
mailto:marie.roan.aareskjold@sandnes.kommune.no
mailto:monica.johanna.ekkje@sus.no

